30/6/2006, rogito Notaio Franco Bossoni in Brescia Rep. 
73953 Racc. 17243 con Campagnoni Giovanni nato a Sale 
Marasino (BS) il 21/10/1944 c.f. CMPGNN44R21H699E, 
e Coco Grazia, nata a Brescia il 29/4/1946 c.f. CCOGR-
Z46D69B157Z, per l’importo di Euro 130.000,00 = (euro 
centotrentamila/00). 

Unitamente ai Crediti, sono stati altresì trasferiti al Ces-
sionario, senza bisogno di alcuna formalità ed annotazione, 
salvo iscrizione della cessione presso il registro delle imprese 
e salvo eventuali forme alternative di pubblicità della ces-